КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Алтайского края

ПРИКАЗ

« 16 » марта 2015 г.
       № ___
с. Шелаболиха

О внесение изменения в приказ комитета по образованию от 21 мая 2013 года №135 «Об утверждении Порядка исчисления размера средней заработной платы работников для определения размера должностного оклада руководителя образовательного учреждения»
В целях совершенствования НСОТ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу комитета по образованию от 21 мая 2013 года №135 «Об утверждении Порядка исчисления размера средней заработной платы работников для определения размера должностного оклада руководителя образовательного учреждения» следующие изменения:

в пункте 2:

абзац третий изложить в следующей редакции:

Расчет средней заработной платы основного персонала учреждения осуществляется за календарный год, предшествующий году установления должностного оклада руководителя учреждения, по согласованию с комитетом по образованию.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Николенко А.И., главного специалиста комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию.
Председатель комитета                                                                                                              Г.Н. Афанасьева